
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ceres.  Responsabile Procedimento: Bertolo Cinzia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia 
è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  

 
Copia 

 
 
 

  
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

 
 
   

N° 26 /2024 
 

  

 
 
 

 
OGGETTO : EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL'ISTITUTO L.MURIALDO DI CERES 

PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO PER LE ATTIVITA' 

POMERIDIANE, a.s. 2023/2024 
 
 
 
 L’anno duemilaventiquattro addì otto del mese di febbraio nel proprio ufficio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ceres.  Responsabile Procedimento: Bertolo Cinzia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia 
è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
                                               

Ritenuta la propria competenza all'adozione del presente atto ai sensi del Decreto Sindacale di 
nomina n 1/2023 e della legge n 388/2000 riformata dalla legge n 448/2001; 
 

Premesso che: 
- con deliberazione consiliare n. 65 del 16.11.2022 è stato approvato il bilancio di previsione per il 
triennio 2023/2025; 
 
 
Dato atto che a partire dall’anno scolastico 2023-2024 l’Istituto comprensivo L. Murialdo di Ceres ha 
attivato un servizio di trasporto scolastico per le attività pomeridiane a sue spese; 
 
  
Vista la richiesta di contributo pervenuta al prot. 230 in data 22.01.2024 presentata dall’Istituto 
comprensivo in parola a rimborso del servizio prestato per un importo di Euro 3.000,00; 
 
Richiamata la deliberazione G.C. n. 6 del 24.01.2024 di erogazione di un contributo quale rimborso per il 
servizio di trasporto scolastico per le attività pomeridiane in favore dell’Istituto comprensivo L. Murialdo 
di Ceres; 
 
Ritenuto necessario procedere con la liquidazione dell’importo in parola;  
 
Visto il vigente regolamento di contabilità; 
 
 
                                                          D E T E R M I N A 
 
 

1) di liquidare la somma di Euro 3.000,00, a titolo di contributo, per il servizio di trasporto scolastico 
inerenti le attività pomeridiane all’Istituto comprensivo L. Murialdo di Ceres, a.s. 2023/2024. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ceres.  Responsabile Procedimento: Bertolo Cinzia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia 
è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ceres.  Responsabile Procedimento: Bertolo Cinzia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia 
è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Letto, confermato e sottoscritto 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          F.to digitalmente 

           Mauro POMA 
 
 
 
 

 

 Visto per la regolarità contabile ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 
Mauro POMA 


